INDICAÇÃO Nº 93/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere correção da valeta
localizada na Rua Antonio Gonçalves
P. Junior, entre os número 06 e 16, já
que em dias de grande volume de
chuva esse obstáculo tem sido
responsável por jogar água pluvial para
as residências.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Março de
2021.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518